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Oznaczenie sprawy: postępowanie o  udzielenie  zamówienia na Dostawę przenośnego urządzenia rentgenowskiego (RTG), WZP-1451/22/88/Z.
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 4, 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:
Pytanie nr 22:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skonfigurowanie zestawu z inną lampą niż oferowana będzie poprzedzone uzyskaniem przez Zamawiającego zezwolenia w Państwowej Agencji Atomistyki. 
Pytanie nr 23:
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Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający informuje, że test polega na zerwaniu kabla. 
Ad. 2, 3 Zamawiający informuje, że jeśli nie nastąpi zerwanie kabla, to zgodnie z pkt 5 załącznika nr 4 do SWZ Program testów oferowanego przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona.
Ad. 4 Zamawiający informuje, że ponowne podłączenie kabla do panelu po jego zerwaniu musi nastąpić jednokrotnie.
Ad. 5 Zamawiający informuje, że test będzie polegał na symulacji działań bojowych, w trakcie których minimalizuje się przebywanie pirotechnika w pobliżu urządzenia wybuchowego. Panel jak i generator będą pozostawać cały czas w tym samym miejscu. Niemożliwe będzie jego przenoszenie. Możliwe będzie tylko jednorazowe podłączenie kabla. Jeśli po wykonaniu tej czynności w czasie max 10 min urządzenie nie będzie działać poprawnie będzie to oznaczało odrzuceniem oferty.
Ad. 6 Zamawiający informuje, że zerwanie kabla będzie się odbywało w kierunku poziomym (w lewo i w prawo), w kierunku pionowym (w górę i w dół) oraz ukośnie. 

Jeśli za pierwszym razem przy użyciu naturalnej siły testujący nie zerwie kabla z panelu będzie to oznaczało odrzucenie oferty. Kolejne próby nie będą wykonywane. Każda próba zerwania kabla będzie wynikiem użycia tej samej siły.
Pytanie nr 24:
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na szybki rozwój technologii urządzenia oferowane w zestawach RTG bez możliwości zainstalowania oprogramowania na platformie Android mogą okazać się niewystarczające do podejmowania skutecznych działań bojowych. Zamawiający informuje, że skonfigurowanie innych elementów zestawu będzie poprzedzone uzyskaniem zezwolenia w Państwowej Agencji Atomistyki. Zamawiający podkreśla, że dopuszcza urządzenia bez opcji możliwości zainstalowania oprogramowania na platformie Android.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian SWZ:
Punkty Wymagania techniczne i funkcjonalne systemu – Generator Załącznika nr 3 do SWZ, które otrzymują brzmienie:

„2. Napięcie w lampie rentgenowskiej musi umożliwiać penetrację stali o grubości min. 25 mm”.
„7. Wzmocniony statyw wykonany z lekkich materiałów, kompozytów”.
Punkty Wymagania techniczne i funkcjonalne systemu – Panel obrazujący Załącznika nr 3 do SWZ, które otrzymują brzmienie:

„2. Grubość całkowita – maks. 30 mm”.
„4. Wymiary strefy obrazowania min. 300 x 420 mm”.

„5. Rozmiar piksela od 140 do 150 mikronów”.

„6. Strefa „martwa” maks. 10 mm od dolnej krawędzi”.

„10. Temperatura pracy w zakresie od -150C do +500C”.
Punkt Obróbka obrazu – tablet główny lub laptop Załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„3. Temperatura pracy w zakresie od -150C do +450C”.
Punkty Obróbka obrazu – dodatkowy tablet Załącznika nr 3 do SWZ, które otrzymują brzmienie:

„1. Tablet o przekątnej ekranu od 10” do 20””.
„3. Temperatura pracy w zakresie od -150C do +450C”.
Punkt Wymagania w zakresie niezawodności i żywotności Załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„1. Temperatura pracy po wyjęciu ze skrzyni transportowej w zakresie od -150C do +450C”.
Podpunkt 4) pkt 3 Rozdz. XIV SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„4) podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza – 10% (P)”.
Podpunkt 4) pkt 4 Rozdz. XIV SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„4) Sposób przyznawania punktów w kryterium podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza (P) 

a. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje urządzenie wyposażone w podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza magnetycznego - w niniejszym kryterium otrzyma – 10 punktów – co będzie stanowiło 10% wagi kryterium;
b. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje urządzenie wyposażone w podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą innego zrywalnego złącza - w niniejszym kryterium otrzyma – 5 punktów – co będzie stanowiło 5% wagi kryterium;
c. W przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje urządzenia wyposażonego w podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza magnetycznego/innego - w niniejszym kryterium Wykonawcy nie zostaną przyznane punkty;”.
Podpunkt 3.2 pkt I Wzoru- Załącznika nr 1 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„3.2 posiada/nie posiada3) podłączenie przewodowe panelu obrazującego za pomocą zrywalnego złącza magnetycznego/innego3);” 

Rozdz. VIII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 03.08.2022 r.
Rozdz. XI pkt 12 SWZ otrzymuje brzmienie:

12. Termin składania ofert upływa w dniu 05.07.2022 r., o godz. 10:00 Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

Rozdz. XII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1.Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 05.07.2022 r. godz. 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
Wyjaśnienia oraz zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.
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